
Rottneros den 23 april 2025

Thorleif Sand (1950-04-24) – Vill upplysa mina vårdgivare om de direkt felaktiga 
och olämpliga påståenden, som finns att läsa i olika remisser (senaste åren)! 
Den senaste remissen är ställd till Urologen på Centralsjukhuset i Karlstad!

Remitterande enhet/ Allmänmedicinska mottagningen vårdcentralen Sunne 
N. N. (Distriktsläkare).
Här citeras det första av de direkt felaktiga och osannfärdiga påståendena: ”Patient som 
uppger sig ha varit elöverkänslighet” (borde väl stå ”drabbats av” elöverkänslighet).
  

Diagnosen ELÖVERKÄNSLIG, för Thorleif - Utfärdad av YMMK 1992-03-17!
Detta p.g.a. två olika remisser till Yrkes och Miljömedicin från 1991 och 1992! 
1. Den första remissen var utställd av en läkare på Företagshälsan i Karlstad.

Företaget i Karlstad – Ett företag inom hightech – Som jag var anställd på var ansluten 
till Företagshälsan, och läkaren där sände den 1’a remissen till YMMK!

2. Den andra remissen var utställd av en läkare på vårdcentralen i Kil, med namnet 
Sven-Olof Gyllsten – Läs hur chockerande deras svar var för honom, här nedan!

Jag minns alltjämt Dr Gyllstens ickepositiva sätt att reagera på – Då han läste upp 
remissvaret från Miljösköterska – Lisbeth Svensson – Yrkes- och Miljömedicinska 
länsenheten (på CSK)!  Ur deras journal kan man läsa att jag är ELÖVERKÄNSLIG, och
”Thorleif är enl Örebroklassningen inne i fas tre.”
Detta innebär att jag – Thorleif Gustafsson (som jag hette då) – Var ”inne i” den 
svåraste graden av elöverkänslighet!
  

Man kan ju efter detta –Irriterat undra – Varför dessa direkt felaktiga påståendena?
Läs – Om stigma och stigmatisering - Region Värmland. 
  

Jag begär inte att ni läkare och andra inom sjukvården skall förstå sig på något så 
abstrakt såsom ELEKTROMAGNETISMEN. Nej – inte ens 10 % av dem som läser 
grundläggande fysik på universitet i USA lär sig förstå ämnet – Allt enligt Fysikprofessor, 
David Hammer. Som var en – ”Korsfarare mot korvstoppning” – Då han intervjuades i 
Ny Teknik (2000 #17)! Elektromagnetismen verkar var lika svår att komma underfund 
med som relativitetsteorin (enligt visa)! Så - En förklaring krävs – Läs och begrunda:
ELEKTROMAGNETISM är samlingsnamnet för de fyra fullständigt väsensskilda typerna 
av fält! Dessa fält är osynliga – Men kan påverka både människor & apparater [EMC]. 
En kort redogörelse om dessa 4 väsensskilda typer av fält – Kan erfordras – Läs detta: 
 Elektrisk (”D-fältet”, som ”bildande” brukar benämnas som det gulfärgade), 
 Magnetiska (”B-fältet”, som ”bildande” brukar benämnas som det ”grön-giftiga”), 

Detta fältet kan tränga igenom både plåt, betong och då även en människokropp
 Elektromagnetiska fält, och detta ”blåfärgade” fält ”EMF” – Består av två kompo-

nenter: Ett E-fält (elektriskt) och ett H-fältet (magnetiskt). Ge akt på – Detta är ett 
fjärrfält som uppträder ”fjärran” från antennen, eller ”störkällan”.

Men för att bättre förstå – tas här några metaforer som rör allergiförbundet:
För – Inte vill vi tro att t.ex. Astma- och Allergiförbundet vill blanda ihop de som är 
överkänsliga för ägg (gul färg) – Eller för jordnötter (grön färg) – Eller för pollen (blå 
färg)! För – Om de skulle göra det – så skulle de ju absolut INTE ha en chans förstå eller 
inse problematiken, och därmed inte kunna hjälpa dem som sensibiliserats…!
  

Doktorn skriver även något annat helt osannfärdigt påstående: ”Uppger sig har 
under sitt tidigare yrkesliv blivit utsatt för en del kemikalier inklusive kvicksilver.”
Även detta påstående är en osynlig stigmatisation – Då Dr Sven Gustafsson tillsam-
mans med Miljösköterska – Lisbeth Svensson – Bevisat ökat Urin-HG (hundratals 
procent) efter påverkan av en bildskärm av CRT-typ! – Som gav upphov till en 
förtidspensionering! Min läkare o urologen ombeds läsa min sammanställning:
<https://malfall.se/provsvar-ymmk/>  Jag är – Tacksam för frågor.
  

  Vänligen – Den sanningssökande och stigmatiserade – Thorleif Sand 

https://www.regionvarmland.se/vardgivarwebben/samverkan-avtal-och-vardval/folkhalsa/livsvillkor-och-levnadsvanor/psykisk-halsa/regionalt-utvecklingsarbete-stigma/om-stigma-och-stigmatisering
https://malfall.se/provsvar-ymmk/
https://sv.wikipedia.org/wiki/Elektromagnetisk_kompatibilitet
https://physics.stackexchange.com/questions/5304/difference-between-electric-field-mathbf-e-and-electric-displacement-field
https://malfall.se/pdf/Prof-David-Hammer-Korsfarare-mot-korvstoppning-Ny-Teknik.pdf
https://malfall.se/pdf/elktromagnetismen.pdf
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